〒140-0002 東京都品川区東品川 4-10-27 住友不動産品川ビル

2023年 11月

お客様各位

                                                            (株) トランスコンテナ

営業部

TEL: 03-3472-4120

FAX: 03-3472-4121

【輸出入】欧州・地中海航路 BAF／CAF料率のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、題記に関しまして、2023年 12月 1日から 2023年 12月 31日迄の料率を下記の通り

ご案内申し上げます。

敬具

－記－

適用期間・料率（ＬＣＬ）

 新レート

(2023.12/1～2023.12/31)

旧レート

(2023.11/1～2023.11/30)

BAF（北欧州輸出入） US $19.70/RT US $19.30/RT

BAF(地中海輸出入) US $17.80/RT US $17.40/RT

CAF + 0.10% + 0.98%

※FCLについては、起用船社の適用料率に準じます。

<ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。>

 東京本店 営業部 03-3472-4120

 名古屋支店      052-950-3181

 大阪支店 輸出部 06-6252-1026